
 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

3831 RAQUEL SALAS SARCO
PROFESORA DE ARTES PLASTICA/ CURSOS 

DE PASTELERIA
33 5 6 44

4216 ISABEL CUADROS CURO TITULO TECNICO PASTELERIA PANADERIA 39 1 40

4184-3951 SIMONI DAVILA CAMACHO
LICENCIADA TURISMO HOTELERIA 

GASTRONOMIA
21 4 1 26

4322 MARY LUZ TOMAYLLA QUISPE
EGRESADA CONSTRUCCION/ ESTUDIOS 

REPOSTERIA
4 4

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

4177 HUMBERTO LUPO JARA 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

4271 CELIA CHAVEZ MAMANI
PROFESORA DE PRIMARIA/ESTUDIOS 

CONFECCION TEXTIL
33 27 60 a

4292 MARIBEL HUAMAN CHIPA
PROFESORA DE PRIMARIA/SEGUNDA 

ESPECIALIDAD EPT
22 4 6 32 a

4029 EDWIN HUACCA CHURA
TITULO TECNICO CONFECCION 

INDUSTRIAL
25 25 b

4297 GLADYS BORDA MENDOZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

4252 TANIA CONDORI COAQUIRA 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

3936 OLINDA YUCRA OLIVARES 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

3921 JAVIER CASTRO SANCHEZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

3947 GLORIA ACUÑA JACOBE PROFESORA EPT-ARTESANIA 23 3 2 28 a

4199 BETTY RODRIGUEZ TORRES PROFESORA EPT-ARTESANIA 10 1 2 13 a

PANADERIA PASTELERIA

ESPECIALIDAD

CUERO Y CALZADO

CONFECCION TEXTIL

ARTESANIA

RESULTADO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE 

DS 015-2020-MINEDU

ESPECIALIDAD

ESPECIALIDAD

ESPECIALIDAD

CETPROS



RESULTADO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE 

DS 015-2020-MINEDU

CETPROS
 FORMACION PROFECIONAL

1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

3851 SANTOS CCASANI JULLUNI
LICENCIADO EN 

EDUCACION/ESPECIALIZACION EN 

CARPINTERIA
16 5 2 23 a

4294 JHON STIVEN NINANQUI CRUZ
PROFESOR DE PRIMARIA/ESTUDIOS D 

CARPINTERIA
15 2 17 a

3635 GUIDO CABRERA GONZALES
PROFESOR DE EDUCACION 

ARTISTICA/ESTUDIOS D CARPINTERIA
9 1 10 a

4105 RICHAR PEDRAZA CARRASCO
LICENCIADO EN EDUCACION/ESTUDIOS EN 

CARPINTERIA
7 7 a

3706 JHON STIVEN SAUÑE DAVALOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

3747 JOEL CARRASCO SANTI 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

3962 YONILDA CHILI RODRIGREZ LICENCIADA EN TURISMO 16 2 18

3753 DANNY PERALTA PEREZ
LICENCIADO EN TURISMO HOTELERIA Y 

GASTRONOMIA
9 6 15

4235 ALAIN CORTEZ RUIZ
BACHILLER EN TURISMO HOTELERIA Y 

GASTRONOMIA
0

4296 ROXANA SANCHEZ
LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS
NO CUMPLE REQUISITOS 

4044 NOELY AGUILAR WARTHON NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 3 NO CUMPLE REQUISITOS 

4113 EDISON DUEÑAS HINOJOSA CONTADOR PUBLICO NO CUMPLE REQUISITOS 

4135 MARY CHALCO CHAPARRO
BACHILLER EN CIENCIAS 

ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE REQUISITOS 

4201 UVALDINA AYHUA MENDOZA TITULO NO REGISTRADO SUNEDU NO CUMPLE REQUISITOS 

4279 ROCIO BAUTISTA DAMIAN
LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS
0

LICENCIADA EN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS

ESPECIALIDAD

ADMINISTRACION HOTELERA

CARPINTERIA

ESPECIALIDAD



RESULTADO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE 

DS 015-2020-MINEDU

CETPROS
 FORMACION PROFECIONAL

1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

4156 WILSON ROLAN CORI OSCO
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
42 0 6 48

4164 LEONIDAS NAYN ZAPANA ACERO
PROFESOR DE CONPUTACION E 

INFORMATICA
26 9.4 6 41.4

3645 PERCY SULLO ROQUE
BACHILLER EN COMPUTACION E 

INFORMATICA
19 0 4 23

4289 LENIN MAXIMO ACUÑA ESCALANTE
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
17 0 0 17

4301 STALIN ACUÑAESCALANTE
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
13 0 2 15

4218 MIGUEL CORDOVA VALDIVIA
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
13 0 2 15

4202 FIORELA FLOR MAMANI GONZALES
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
13 0 0 13

4028 CLISMERICA CHIPA SIERRA
PROFESOR DE CONPUTACION E 

INFORMATICA
8 2 0 10

3964 MIGUEL ANGEL MAMANI CASTRO
PROFESOR DE CONPUTACION E 

INFORMATICA
11 0 0 11

4138 RICARDO JAVIER YUCRA QUISPE
PROFESOR DE EDUCACION 

SECUNDARIA/TECNICO ELECTRONICA
6 0 0 6

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

4181 SONIA LLAMCCAYA HUAMANI 0

4231 MARY CHAVEZ ROMAN 16 16

3932 ERNESTINA CUSI VEGA 40 6 46

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

3952 VIGNER PINTO ZAVALA TITULO TECNICO COCINA 22 3 6 31

 FORMACION PROFECIONAL
1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

INGLES

3907 Eufemia Gutiérrez Bedia
LICENCIADA EN 

EDUCACION/ESPECIALIDAD INGLES E 

INFORMATICA
27 1 28 a

3755 Jessy Zhandra Pereira Zegobia
LICENCIADA EN 

EDUCACION/ESPECIALIDAD INGLES E 

INFORMATICA
12 12 a

3858 Benjamín Genaro Trujillo Sayago
PROFESOR DE SECUNDARIA 

/CERTIFICADOS DE INGLES
18 18 b

ESPECIALIDAD

ESPECIALIDAD

PELUQUERIA

ESPECIALIDAD

ESPECIALIDAD

CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA

COCINA

OBSERVADO POR VALIDACION DE 

DOCUMENTOS



RESULTADO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE 

DS 015-2020-MINEDU

CETPROS
NO APTOS

3856 YESICA LOPEZ LUNA INGENIERO DE SISTEMAS  INFORMATICA 0

4334 NELLY ESQUIVEL TTEA
TECNICO EN COMPUTACION E 

INFORMATICA
0

4187 RUBEN MOISES GUILLEN MARCA
PROFESIONAL TECNICO EN 

COMPUTACION E INFORMATICA
0

4011 EDISON LUMA PINTO
PROFESIONAL TECNICO EN 

COMPUTACION E INFORMATICA
0

3955 CESAR PEREZ URQUIZO
PROFESIONAL TECNICO EN 

COMPUTACION E INFORMATICA
0

4295 JUAN MIGUEL LLICAHUA CARRION 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA 

EDUCACION
0

4225 CARLOS SAUL ALDANA MANYARI PROFESOR DE MATEMATICAS 0

4191 MARLENE CUADROS SILVA PROFESORA DE PRIMARIA 0

4186 DARYL ANDRES HUAMANI LOPEZ
BACHILLER EN INGENIERIA E 

INFORMATICA
0

4166 KAREN MAMANI PUMA
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA 

EDUCACION
0

3988 SEGUNDINA SEGOVIA INGENIERA DE SISTEMAS Y MATEMATICAS 0

4141 ROSARIO SOTOMAYOR SOLIS
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
0

Observada Informe Tecnico Nº 0895-

2020-SERVIR-GPGSC.

3644 ERIKA SALAZAR TAIPE
PROFESOR DE COMPUTACION E 

INFORMATICA
0

Observada Informe Tecnico Nº 0895-

2020-SERVIR-GPGSC.


